
1/2

David Z Moravy 17. září 2024

Scott Ritter v rozhovoru: „Německo je autokracie“
lipovylist.cz/wordpress/scott-ritter-v-rozhovoru-nemecko-je-autokracie

 
17. září 2024

Spolková ministryně zahraničí Annalena Baerbock jednou řekla:
“Nezáleží na tom, co si myslí moji němečtí voliči.” Přesně tak jedná
německá federální vláda, tvrdí americký analytik a bývalý zbrojní
inspektor OSN Scott Ritter. A proto se snaží umlčet kritické hlasy a
omezit svobodu projevu: „Vláda nemůže hájit své postoje, a proto
chce umlčet opozici. To se děje.”

Ritter se o demokracii v Německu obává: „V Německu není
demokracie, protože jeho volení zástupci se nezajímají o to, co
německý lid chce. A když lidé chtějí jiné věci než vláda, vláda
nepřichází s lepšími nápady, jak přesvědčit německý lid, ale místo
toho se snaží potlačit svobodu projevu. Toto je nástroj, který
používají autokracie a diktatury, a to je směr, kterým se Německo
vyvíjí.“

Zejména omezení platforem, jako je Telegram a Nemá jediný dobrý
nápad. A Strana zelených je ostuda. Levice je ostuda. Politika,
kterou obhajují, má k demokracii tak daleko, jak jen to lze.“

Také jsme hovořili se Scottem Ritterem o ekonomických potížích v
Německu, o hrozícím uzavření továren Volkswagenu, o historickém
setkání mezi americkou tajnou službou CIA a britskou tajnou službou
MI6, o západní agendě zničit BRICS a o obvinění Slovenský premiér
Robert Fico řekl, že Západ je slepý vůči skutečným nacistům na
Ukrajině. Ritter argumentuje: „Co je s vámi Evropany? Německo by
to mělo vědět lépe, ale zjevně to neví. Němci by se měli podívat do
zrcadla a zamyslet se nad tím, proč se to děje. Alespoň je tu jiskřička
naděje. V Durynsku, v Sasku. Dokázali jste, že můžete volit lidi, kteří
zastupují vaše zájmy, podporují váš názor a vaše přesvědčení. To je

https://lipovylist.cz/wordpress/scott-ritter-v-rozhovoru-nemecko-je-autokracie/


2/2

krok správným směrem. Ale musíte se odvrátit od zla a zlo, které
dnes sídlí v Evropě, je na Ukrajině v podobě extrémního
ukrajinského nacionalismu.“

 
 
 


